Протокол
проведения  публичных слушаний  по проекту внесения изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования Студеновский сельсовет Илекского района Оренбургской области

Место проведения:  здание администрации Студеновского сельсовета (кабинет главы МО).
Дата проведения: «07» июня  2018 года в 18 час. 00 мин.
Мельникова В.В. – председатель комиссии, глава  муниципального образования Студеновский сельсовет;
Рыбенцева А.Ю.– секретарь комиссии, специалист администрации муниципального образования Студеновский сельсовет;

Присутствовали:
Пименова Л.Н. –депутат муниципального образования Студеновский сельсовет;
Гущина Е.В. – специалист администрации муниципального образования  Студеновский сельсовет;
Отсутствовали:
Куликова А.Н. – главный архитектор МО Илекский район.
Присутствовали:
Жители ____19_________ человека.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:
	1. Обсуждение проекта  Внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Студеновский сельсовет Илекского района Оренбургской области.

	СЛУШАЛИ: Мельникова В.В. - главу муниципального образования.
	Из доклада:
Решения по землепользованию и застройке принимаются в соответствии с требованиями технических регламентов, с учетом положений о территориальном планировании генерального плана муниципального образования Студеновский сельсовет, схем территориального планирования Илекского района, схем территориального планирования Оренбургской области, схем территориального планирования Российской Федерации, а также с учетом заключения о результатах публичных слушаний и предложений заинтересованных лиц.
Регулирование вопросов землепользовании и застройки в сельском поселении осуществляется в соответствии с принципами эффективности, справедливости, публичности, открытости, прозрачности процедур предоставления земельных участков и осуществления иных действий по землепользованию и застройке»
         Переходят к обсуждению…..
(Проект Правил землепользования и застройки прилагается)
  Исходя из вышесказанного, думаю,  что необходимо утвердить данный проект.
   Рыбенцева А.Ю.: «У кого будут вопросы к докладчику? Проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Студеновский сельсовет Илекского района Оренбургской области» был обнародован, время  для ознакомления  с ним  было.
	Вопросов не поступило.
	Мельников В.В. предложил на основании информации:
	1.	Одобрить в целом проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Студеновский сельсовет Илекского района Оренбургской области».
	2.	В целом проект внесения изменений в правила землепользования и застройки  МО Студеновский сельсовет Илекского    района получил положительную оценку и рекомендуется к утверждению. Все замечания и предложения по проекту будут учтены, с учетом предложений, поступивших в ходе сегодняшних публичных слушаний.
 - Настоящее заключение подлежит размещению в «Вестнике Студеновского сельсовета».
	3.	Обнародовать настоящий протокол на территории муниципального образования Студеновский сельсовет не позднее чем через 3 дня после окончания слушаний.
	Решили данное предложение принять.

Глава муниципального образования:                                            В.В.Мельников
Секретарь:                                                                                       А.Ю.Рыбенцева